
UCHWAŁA NR 279/XLVI/2022. 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211, 212 ust. 1, 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. rok 2022 poz. 1634 z póżn. zm.) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. rok 2022 poz. 559 z póżn. zm.).Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. W planie wydatków zmniejsza się rezerwę ogólną. 

§ 5. § 14 Uchwały 244/XXIX/2021 Rady Gminy Popów z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się limit przychodów z tytułu emisji papierów wartościowych 
w wysokości 1.800.000,00 z przeznaczeniem na spłatę rat zaciągniętych pożyczek w wysokości 631.840,00 
oraz pokrycia planowego deficytu budżetowego w wysokości 1.168.160,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Radny 
Gminy Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F4EED-7602-4E0F-A6A6-6F74AF18A95F. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 0,00 162 822,18

0,00 0,00

0,00 162 822,18

0,00 0,00

0,00 25 811,18

0,00 137 011,00

razem: 0,00 162 822,18

0,00 0,00

710 0,00 187 200,00

0,00 0,00

0,00 187 200,00

0,00 0,00

0,00 187 200,00

758 0,00 75 571,44

0,00 0,00

0,00 75 571,440,00 75 571,44

Strona 1 z 2

Różne rozliczenia 0,00 75 571,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 187 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 187 200,00

majątkowe

Działalność usługowa 0,00 187 200,00

bieżące 29 748 323,49 29 911 145,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

688 626,50 688 626,50

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 25 811,18

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 434 834,00 9 571 845,00

9 465 205,00 9 628 027,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 9 465 205,00 9 628 027,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał Nr 1 do Uchw. 279/XLVI/2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F4EED-7602-4E0F-A6A6-6F74AF18A95F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 75 571,44

razem: 0,00 262 771,44

0,00 0,00

0,00 425 593,62

0,00 0,00

Ogółem: 40 899 493,49 41 325 087,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 884 496,50 2 884 496,50

majątkowe 11 151 170,00 11 413 941,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 195 870,00 2 195 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 75 571,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F4EED-7602-4E0F-A6A6-6F74AF18A95F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 612 601,02 1 027 601,02 1 003 601,02 0,00 1 003 601,02 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 811,18 33 811,18 33 811,18 0,00 33 811,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 412,20 1 061 412,20 1 037 412,20 0,00 1 037 412,20 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

403 401,18 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 401,18 58 401,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 401,18 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 401,18 58 401,18 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 342,82 503 744,00 479 744,00 0,00 479 744,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 598,82 526 598,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 811,18 23 811,18 23 811,18 0,00 23 811,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 154,00 527 555,18 503 555,18 0,00 503 555,18 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 598,82 526 598,82 0,00 0,00

479 744,00 479 744,00 479 744,00 0,00 479 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 811,18 23 811,18 23 811,18 0,00 23 811,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 555,18 503 555,18 503 555,18 0,00 503 555,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 670 938,01 329 160,00 329 160,00 0,00 329 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 341 778,01 7 341 778,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

7 678 138,01 329 160,00 329 160,00 0,00 329 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 348 978,01 7 348 978,01 0,00 0,00

7 551 778,01 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 341 778,01 7 341 778,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

7 558 978,01 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 348 978,01 7 348 978,01 0,00 0,00

7 341 778,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 341 778,01 7 341 778,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

7 348 978,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 348 978,01 7 348 978,01 0,00 0,00

1 251 170,12 175 309,34 175 309,34 0,00 175 309,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 860,78 1 075 860,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

1 366 170,12 175 309,34 175 309,34 0,00 175 309,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 860,78 1 190 860,78 0,00 0,00

1 240 170,12 164 309,34 164 309,34 0,00 164 309,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 860,78 1 075 860,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

1 355 170,12 164 309,34 164 309,34 0,00 164 309,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 860,78 1 190 860,78 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchw. 279/XLVI/2022

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 500 000,00

przed zmianą 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 500 000,00

przed zmianą 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F4EED-7602-4E0F-A6A6-6F74AF18A95F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

575 860,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 860,78 575 860,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

690 860,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 860,78 690 860,78 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

426 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

261 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

333 019,00 333 019,00 333 019,00 0,00 333 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 019,00 325 019,00 325 019,00 0,00 325 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 019,00 333 019,00 333 019,00 0,00 333 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 019,00 325 019,00 325 019,00 0,00 325 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 019,00 333 019,00 333 019,00 0,00 333 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 019,00 325 019,00 325 019,00 0,00 325 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 003 250,28 12 003 250,28 11 563 686,38 9 599 096,14 1 964 590,24 0,00 439 563,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 011,00 137 011,00 137 011,00 137 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 140 261,28 12 140 261,28 11 700 697,38 9 736 107,14 1 964 590,24 0,00 439 563,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 782 512,47 7 782 512,47 7 465 778,99 6 552 805,59 912 973,40 0,00 316 733,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 011,00 137 011,00 137 011,00 137 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 919 523,47 7 919 523,47 7 602 789,99 6 689 816,59 912 973,40 0,00 316 733,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 552 805,59 6 552 805,59 6 552 805,59 6 552 805,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 011,00 137 011,00 137 011,00 137 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 689 816,59 6 689 816,59 6 689 816,59 6 689 816,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F4EED-7602-4E0F-A6A6-6F74AF18A95F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 233 819,30 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 158 819,30 6 158 819,30 0,00 0,00

-119 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 428,56 -119 428,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 114 390,74 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 039 390,74 6 039 390,74 0,00 0,00

6 158 819,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 158 819,30 6 158 819,30 0,00 0,00

-119 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 428,56 -119 428,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 039 390,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 039 390,74 6 039 390,74 0,00 0,00

6 158 819,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 158 819,30 6 158 819,30 0,00 0,00

-119 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 428,56 -119 428,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 039 390,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 039 390,74 6 039 390,74 0,00 0,00

46 999 493,49 31 327 024,40 23 476 668,85 14 619 521,70 8 857 147,15 570 809,00 6 402 830,05 756 716,50 0,00 120 000,00 15 672 469,09 15 672 469,09 0,00 0,00

-127 428,56 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 428,56 -119 428,56 0,00 0,00

553 022,18 170 822,18 170 822,18 137 011,00 33 811,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 200,00 382 200,00 0,00 0,00

47 425 087,11 31 489 846,58 23 639 491,03 14 756 532,70 8 882 958,33 570 809,00 6 402 830,05 756 716,50 0,00 120 000,00 15 935 240,53 15 935 240,53 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 765 480,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 765 480,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F4EED-7602-4E0F-A6A6-6F74AF18A95F. Podpisany Strona 3



Lp Nazwa zadania Dział Kwota

1 Budowa sieci wodociągowej i sanitacyjnej przy ul. Wołodyjowskiego w Popowie 010 350 000,00

2
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej oraz technicznej rozbudowy oczyszczalni ścieków w msc. 

Popów
010 100 000,00

3 Modernizacja i wyposażenie sali taneczno-koncertowej GCK w Popowie 921 140 410,00

4 Budowa boiska sportowego "Orlik" wraz z zagospodarowaniem terenu w Zawadach 926 1 046 700,00

5 Budowa drogi gminnej Annolesie Marianów 600 45 100,00

6 Budowa drogi gminnej w Antoniach 600 1 095 000,00

7 Rozbudowa ul. Turystycznej i Sosnowej w msc. Zawady 600 100 000,00

8 Budowa Gminnej Hali Sportowej w Popowie 926 5 192 690,74

9 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Rębielice Królewskie 010 75 000,00

10 Termomodernizacja budynku OSP w Więckach wraz z montażem OZE 700 520 000,00

11 Modernizacja ulicy Przemysłowej w msc. Wasosz Górny oraz cześciul. Traugutta w msc. Wąsosz  Dolny 600 36 900,00

12 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Kamieńszczyźnie 900 143 295,00

13 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Nowej Wsi 900 20 000,00

14 Modernizacja budynku GCK w Popowie 700 100 000,00

15
Modernizacja ulic Piwnej, Jasnej, Krętej i Rolniczej w miejscowości Zawady wraz z budową sieci kanalizacji 

sanitarnej w części ul. Piwnej
600 4 677 200,00

16 Zakup działek 42/16, 42/17, 42/18 obręb Popów. 600 60 214,00

17 Budowa drogi gminnej w Lelitach 600 50 000,00

18 Przebudowa drogi gminnej w m. Dębie 600 1 330 000,00

19 Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Popów 010 45 000,00

20 Zakup pompy głębinowej 010 15 000,00

21 Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzedu Gminy Popów. 750 95 000,00

22 Zakup zestawu hydraulicznego dla PSP w Kłobucku 754 10 000,00

23 Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Nowej wsi 700 44 500,00

24 Doposazenie placu zabaw Przy GZSP 4 w Więckach 700 96 600,00

25 Modernizacja Sali gimnastycznej w GZSP Nr 4 w Więckach 700 37 700,00

26 Dotacja dla powiatu kłobuckiego  na wyposazenie Centrum Bezp. Ruchu 754 2 669,70

27 Modernizacja figury powstańca styczniowego na mogile w Wąsoszu Górnym wraz z zagosp. terenu. 710 260 000,00

27 Dotacja dla OSP Wąsosz Górny do zakupu średniego samochodu gasniczego 754 541 565,00

28 Modernizacja świetlicy w Marianowie 700 18 938,78

29 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w msc. Dąbrówka 600 18 822,65

30 Zagospodarowanie terenu przy OSP Dębie 700 16 852,78

31 Budowa drogi gminnej we Florianowie 600 12 741,36

32 Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Kamieńszczyźnie 700 21 283,10

33 Zagospodarowanie terenu przy altanie w miesjcowości Kule 700 14 069,36

34 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 700 21 436,58

35 Zagospodarowanie terenu prz altanie w miesjcowości Antonie 700 10 890,13

36 Wykonanie zadaszenia w GZSP nr 1 w Popowie 700 22 710,27

37 Doposażenie placu zabaw w Popowie 700 15 466,00

38 Modernizacja budynku OSP w Rębielichach Królewskich 700 40 000,00

39 Zagospodarowanie terenu wokół placu szkolnego GZSP nr 3 w Rębielicach Królewskich 700 11 161,30

40 Ułożenie kostki brukowej wokół budynku OSP wraz ze świetlicą wiejską w Wąsoszu Górnym 700 40 594,46

41 Modernizacja sali głównej oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Więckach 700 130 901,42

42 Oświetlenie placu Przystani Kajakowej w Zawadach 900 25 161,30

43 Odwodnienie ulicy Kwiatowej z Zawadach 600 18 000,00

44 Ogrodzenie placu OSP w Zborach 700 18 731,94

16 688 305,87

Wytłuszczoną czcionką zaznaczono inwestycje współfinansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 UFP.

Plan Finansowy zadań inwestycyjnych na 2022 rok

                                                                                                          Zał Nr 3 do Uchw 279/XLVI/2022            Tabela Nr 5 do Uchwały nr 244/XXXIX/2021

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F4EED-7602-4E0F-A6A6-6F74AF18A95F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr 279/XLVI/2022 podjęta zostanie w celu wprowadzenia do budżetu dotacji od  Wojewody 
Śląskiego pochodzącej ze zwrotu części wydatków funduszu sołeckiego z 2021 roku. 

Dotacja na zadania bieżące wyniesie 25.811,18 zł i zostanie przeznaczona na zakup energii do 
oczyszczalni ścieków i przepompowni. Dotacja na zadania majątkowe będzie równa 75.571,44 zł 
i przeznaczona zostanie na zwiększenie planu wydatków na inwestycję Budowa drogi gminnej 
w Dębiu , gdzie dodatkowo 4.428,56 zł będzie pochodzić ze zmniejszenia planu wydatków na inwestycji 
Budowa Hali Sportowej w Popowie.  Zwiększony też zostanie plan  na doposażenie placu zabaw przy GZSP 
Nr 4 w Więckach o 15.000,00 zł. Zmodernizowane zostaną też pomieszczenia straznicy OSP Więcki za 
100.000,00 zł.  Środki pochodzić będą również z inwestycji Budowa Hali Sportowej w Popowie. 

Wprowadzona zostanie do budżetu część oświatowa subwencji ogólnej w kwocie 137.011,00 zł.z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli. 

Wprowadzona zostanie do budżetu inwestycja "Modernizacja figury powstańca styczniowego na mogile 
w Wąsoszu Górnym wraz z zagospodarowaniem rerenu wokół pomnika" za 260.000,00 zł. 

Planowane jest dofinansowanie z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w wysokości 
187.200,00 zł. Kwota 72.800,00 zł pochodzić będzie ze zmniejszenia wartości inwestycji Modernizacja ulic 
Piwnej, Jasnej, Krętej i Rolniczej w miejscowości Zawady wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej 
w części ul. Piwnej. Planuje się również inwestycję Modernizacja drogi gminnej w msc. Nowa Wieś za 
24.600,00 zł. Srodki pochodzić będą ze zmniejszenia w/w inwestycji. 

Zmniejszony został plan wydatków z rezerwy ogólnej o 8.000,00 zł. Rezerwa przeznaczona została na 
zwiększenie wydatków na energię elektryczną do zasilania pomp głębinowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F4EED-7602-4E0F-A6A6-6F74AF18A95F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



